Администрация Тюменцевского района

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

  (МБОУ Тюменцевская СОШ)

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17

ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001

тел.: +7(385)882-25-59

с. Тюменцево

Приказ

31.08.2023                                                                                                                        86

О выдаче продуктовых наборов

В связи с необходимостью предоставления продуктовых наборов учащимся с ОВЗ   (без

учета детей на семейной форме обучения и находящихся на полном гособеспечении)

приказываю:

1. Определить стоимость продуктового набора на одного учащегося с ОВЗ, обучающегося

на дому  - 90 руб. в день

2. Сформировать комиссию в составе:

председатель: Шакуля Н.Г. – соц.педагог;

члены комиссии

Бабина О.А. – зам.директора по ВР;

Ковров А.А. –  завхоз;

Хиль Л.Н. – зав.производством столовой;

Логиновская Т.П. – заместитель директора по филиалу  Черемшанской СОШ им. Сергея

Павлова филиала МБОУ Тюменцевской СОШ;

Дамер Е.М.  – гл. бухгалтер МБОУ Тюменцевской СОШ;

Гостева Л.С.-  представитель родителей (по согласованию)

3. Заместителям директора  Бабиной О.А., Логиновской Т.П.,  обеспечить

информирование родителей/законных представителей учащихся о получении

продуктовых наборов, составить график получения продуктовых наборов.

4. Соц. педагогу  Шакуля Н.Г.,  обеспечить прием продуктовых наборов и передачу их

зав.производством Хиль Л.Н., Логиновской Т.П., исп. функции руководителя

Черемшанской СОШ им. Сергея Павлова для выдачи родителям/законным

представителям учащихся.

5. Секретарю учебной части Дроздовой И.А. подготовить бланки  заявлений родителей/

законных представителей и ведомость выдачи продуктовых наборов.

п.6. Бухгалтеру школы Дамер Е.М  подготовить отчетную документацию.

Директор                                                    Т.Ф.Калужина